

First Rent A Car Denmark DB ApS

Lyskær 3CD, 4. sal
2730 Herlev
CVR-nr. 31851521

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling,
Den 20. juli 2022

Annemette Weile
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

First Rent A Car Denmark DB ApS

Lyskær 3CD, 4. sal

2730 Herlev

CVR-nr.: 31851521

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Björn Åke Bengtsson, formand

Mattias Christian Wäne

Direktion

Mattias Christian Wäne, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fleet management system ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.046 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2021 er 3.046 t.kr. Det positive resultat skyldes forlængelse ind i Q3 2021 af en i 2020 forventet opsagt væsentlig kontrakt.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Volvo Car Cooperation der indgår i VCC-koncernen og ejerskabet af First Rent a Car Denmark DB ApS, har afgivet støtteerklæring til selskabet, der sikrer tilstrækkelig likviditet, så selskabet kan betale sine gældsforpligtelser, når de forfalder. Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.943	2.280
Driftsresultat		3.943	2.280)
Andre finansielle indtægter	2	0	13
Andre finansielle omkostninger	3	(37)	(10)
Resultat før skat		3.906	2.283
Skat af årets resultat	4	(860)	(289)
Årets resultat		3.046	1.994
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.046	1.994
Resultatdisponering		3.046	1.994

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24	731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.405	1.215
Andre tilgodehavender		272	25
Tilgodehavender		2.701	1.971
Likvide beholdninger		1.719	1.742
Omsætningsaktiver		4.420	3.713
Aktiver		4.420	3.713

Passiver

	Note	2021	2020
		t.kr.	t.kr.
Virksomhedskapital		125	125
Overført overskud eller underskud		2.921	(125)
Egenkapital		3.046	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.361
Skyldige sambeskatningsbidrag		860	289
Anden gæld		0	1.044
Kortfristede gældsforpligtelser		1.374	3.713
Gældsforpligtelser		1.374	3.713
Passiver		4.420	3.713

Going concern	1
Personaleforhold	5
Eventualforpligtelser	6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	(125)	0
Årets resultat	0	3.046	3.046
Egenkapital ultimo	125	2.921	3.046

Noter

1 Going concern

Årets resultat blev et overskud på 3.046 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2021 er 3.046 t.kr. Volvo Car Corporation (VCC) der ejer First Rent a Car Denmark DB ApS, har afgivet støtteerklæring til selskabet, der sikrer tilstrækkelig likviditet, så selskabet kan betale sine gældsforpligtelser, når de forfalder.

2 Andre finansielle indtægter

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Valutakursreguleringer	0	13
	0	13

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Øvrige finansielle omkostninger	37	10
	37	10

4 Skat af årets resultat

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Aktuel skat	860	289
	860	289

5 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft fuldtidsansatte medarbejdere i regnskabsåret.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Volvo Car Denmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
